
 

 

UCHWAŁA NR XVII/134/20 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym nr XXXI/222/13 z dnia 26 września 

2013 roku w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki  

lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Brzeg Dolny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 409 ze zm.) 

Rada Miejska w Brzegu Dolnym uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/222/13 Rady Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 26 września 2013 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce  

na obszarze Gminy Brzeg Dolny, wprowadza się następujące zmiany w § 2:  

1) dotychczasowa treść § 2 otrzymuje numerację ust. 1; 

2) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. W przypadku nowopowstałych podmiotów, o których mowa w § 2 ust. 1, dotacja na wnioski 

składane w trakcie roku budżetowego udzielana będzie w następnym miesiącu po dacie prawidłowo 

złożonego wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Lech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2020 r.

Poz. 1888


		2020-03-10T13:24:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




